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331
41)
359
08)
356
37)
357
:44)
362
:44)
369
:48)
358
54)
363
16)
321
00)
372
23)
365
:47)
339
03)
366
16)
325
24)
368
27)
326
34)
320
02)
348
14)
323
27)
310
28)
341
:49)
309
01)
364
11)
346
12)
342
14)
324
57)
334
23)
322
25)
360
25)
351
142)
340
:01)
371

Benedek
Kavecky
Varga
Cervenka
Marincak
Brecka
Trnovec
Matusek
Glaus
Ruscéak
Nevaril
Cuvala
Cervenan
Petrla
Banak
Janzo
Siska
Zatlakovic
Schrenkel
Fusek
Medla
Stupak
Stojkovic
Patoprsty
Hrasko
Krajcik
Cabadaj
Hajduk

Becka

Kardos
Zavadil

Petrek
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Branislav
Michal
Richard
Alexander
Pavol
Andrej
Matus
Tomas
Michal
Matus
Martin
Stefan
Andrej
Filip
Peter
Robert
Marek
Martin
Mario
Filip
Ivan
Peter
Daniel
Ivan
Pavel
Martin
Michal
Pavol
Ondrej
Miroslav
Zdeno
Tomas

Miroslav
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1 - M- Muzi 19-39 r. 6500 m (1969-1989)

1981

1977

1989

1984

1986

1983

1988

1987

1983

1989

1970

1980

1971

1977

1981

1980

1981

1977

1969

1989

1969

1983

1971

1982

1971

1978

1990

1973

1989

1986

1980

1981

1974

Vysledkova listina 33. rocnika Behu Devinskou kobylou
25. 10. 2008, Bratislava

Dudince

MSK Kys. Nové Mesto

Potapaci
Triklub FTVS
Socka team
BEBA

VAZKA
Potapaci
Dunaj vodak
Bratislava
Bratislava
Senica
Bratislava
KK Klaustrac
Bratislava
KK Klaustrac
Bratislava
Bratislava
SSA BA
Bratislava
Bratislava
Triklub
Kajak Slavia
Bratislava
Sk Impulz Ba
Triklub
Bratislava
D. Kubin
Bratislava
Socka team

S team
Jabloince

Bratislava
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31:

31:
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33:

33:
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31
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29
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25

51

53
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10

29

39
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-- Kategodria:

1
(00
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:11)
350
:56)
361
59)
352
13)
332
15)
355
26)
337
:55)
312
57)
315
26)
327
04)
313
:49)
330
:02)

344
100)
308
07)
314
26)
305
31)
373
50)
335
13)
370
43)
306
02)
317
31)
354
:50)

304
100)
303
20)
307
34)
329
34)
345
:43)
316
30)
301
15)
311
13)
376

374
100)

Stanik
Petrik
Stepanov
Vachuna
Martinec
Kolener
Rompf
Haviar
Bucek
Furucz

Marcanic

Cibulka
Rybansky
Misik
Smelik
Nagy
Safarik
Pafko
Gabris
Stastny

Sidik

Kresdnek

Bednar

Sujan
Haviar
Planka
Bednarik

Porubsky

Husar

Marian
Juraj
Juraj
Radovan
Dano
Peter
Tomas
Michal
Peter
Jan

Martin

Andrej
Roman
Martin
Juraj
Peter
Peter
Roman
Peter
Mojmir

Lubos

3 - B - Borci 50-59 r.

Miroslav
Marian
Jozef
Jozef
Vladimir
Miroslav
Vojtech
Stefan

DusSan

Ferdinan
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1969

1985

1977

1969

1969

1972

1979

1978

1978

1972

1981

1965

1967

1965

1966

1964

1960

1967

1962

1959

1965

Bratislava
Socka team
Freestyle
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Slavia
Bratislava
Slavia BA
Farmaceut

Bratislava

2 - CH - Chlapi 40-49 r. 6500 m (1959-1968) -----

Triklub FTVS
Dunajska Luzna
Bratislava

Rapid Bratislava
7772

zel. studnicka
Raca

Stupava
Bratislava

Bratislava

m (1949-1958) -------

1949

1957

1949

1952

1951

1950

1955

1956

1953

1944

BBS

Bratislava

BBS

Cyclo klub Apolo
Bratislava
Bratislava

BK VP Malacky
Bratislava

Dubnica

4 -V - Vztrvalci 60 r. a viac 6500 m (1948 a men

Trencin

34:
34:
34:
34:
34:
35:
35:
35:
36:
41:

42:
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33:
36:

39:

40

DNF
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24

27

41

43

54

23

25

54

32

17

30

12

19

38

:43

102

25

55

14

43

102

56

16

30

30

39

26

11

109
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2 333
(05:40)
3 353
(09:29)
4 347
(14:10)
375

-- Kategoéria:

1 319
(00:00)

2 336
(01:34)

3 367
(02:33)

4 343
(04:38)

5 302
(05:20)

6 349
(06:01)

7 318
(07:03)

8 328
(09:25)

-- Kategodria:

1 127
(00:00)

2 103
(00:21)

3 104
(00:42)

4 128
(01:22)

5 125
(02:24)

6 110
(02:28)

7 115
(02:48)

8 107
(02:54)

9 117
(03:24)
10 124
(05:06)
11 121
(05:54)

-- Kategoéria:

1 118
(00:00)

2 111
(00:11)

3 113
(00:26)

4 105
(01:08)

5 123
(01:14)

6 130
(02:21)

7 116
(85:21)

8 134
(08:20)
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Fiamin
Brunovsky
Plevcik

Remis

MarusSiakova
Grossova

TeSovicova

Bednarovicova

Nagyova
Vanekova
Samkova

Michlikova

Valent
Cudrnak
Cudrnak
Valent
Janoska
Fides
Mateicka
Sujansky
Konstanzer
Klimo

Takats

7 - 71
Guttmanova
Strelkova
Fajtova
Orokocka
Palenikova
Smelikova
Risavy

Strdzovska

Ivan

Frantisek

Miroslav

Adam

5 - A - Amazonky 19 r.

Miriam

Diana

Diana

Mirka

Alexandra

Sona

Jana

Dana

René

Peter

Pavol

Reneward

Jakub

Milan

Milan

Lubor

Ervin

Peter

Norbert

Kristina

Silvia

Stanislav

Viktéria

Barbora

Hana

Andrea

Lenka
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1941 Bratislava
1946 zV0Z
1947 Bratislava

1948 Trnava

1981 Bratislava

1970 Kryha

a viac 6500 m (1989 a mene---------------

1981 SKP Bratislava

1992 Triklub FTVS

1990 Bratislava

1983 FNHK

1978 Bratislava

1969 Bratislava

6 - MR - Muzi-rekreanti 3000 m 1989 a menej

1989 Pravda
1986 Slavia UK
1986 Slavia UK
1965 MAC Raca
1988 TJ Rapid
1966 Bratislava

1965 Bratislava

1967 Kryha Bratislava

1970 Milan
1976 Dunajcik

1965 Dunajcik

- Zienky 19-39 r. 3000 m (1989-1969)

1979 Slavia UK

1980 Bratislava

1984 VAZKA

1973 Tatran K. Ves

1986 MAC Raca

1969 Rapid Bratislava

1973 Bratislava

1981 Bratislava

36:47
40:36
45:17
DNF
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30:52
32:26
33:25
35:30
36:12
36:53
37:55

40:17
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08:52
09:13
09:34
10:14
11:16
11:20
11:40
11:46
12:16
13:58

14:46
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11:03
11:14
11:29
12:11
12:17
13:24
16:24

19:23
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-- Kategéria: 8 - 72 - Zeny 40-49 r. 3000 m (1968-1959) ---------mmmmmmamoon
1 131 Trnovcova Alena 1964 VAZKA

(00:00)
2 122 Takats Elena 1965 Dunajcik

(06:40)

-- Kategéria: 9 - 73 - Zenudky 50 r. a viac 3000 m (1958 a mene---------------
1 132 Nagyova Maria 1938 Bratislava

(00:00)
2 133 Krémarova Maria 1948 BBS Bratislava

(00:21)

-- Kategéria: 10 - J - Juniori 17-18 r. 3000 m (1990-1991)

1 106 Martin Michal 1991 KLK Victory Bratislava
(00:00)

2 112 Krutil Marcel 1990 Dunajc¢ik Bratislava
(00:05)

-- Kategéria: 11 - JY - Juniorky 17-18 r. 3000 m (1990-1991)

1 129 Brychtova Nikola 1990 Inter ASK Bratislava
(00:00)
2 119 Quttnerova Jana 1991 Triklub FTVS
(00:33)
3 120 Kotzmanova Kristina 1991 Triklub FTVS
(01:57)
4 114 Mateickova Iveta 1991 Bratislava
(08:57)

-- Kategéria: 12 - D - Dorastenci - 15-16 r. 3000 m (1992-1993)

1 101 Bélak Dag 1993 Bratislava
(00:00)
2 126 Janoska Tomas 1993 TJ Rapid
(01:03)
3 108 Kolenic Lukas 1993 Dunajc¢ik Bratislava
(02:03)
4 109 Fides Matej 1992 Bratislava
(02:04)

-- Kategéria: 13 - DY - Dorastenky - 15-16 r.

3000 m (1992-1993)

1 102 Sev¢ikova Natalia 1992 Slavia UK

(00:00)

-- Kategéria: 14 - SZ - Star3i ziaci 13-14 r.

1500 m (1994-1995)

1 2 Bacik Dominik 1995 Bratislava
(00:00)

2 1 Mikus Igor 1994 Bratislava
(00:25)

3 4 Cico Martin 1994 Bratislava
(01:08)

4 23 Elexa Tomas 1994 Dunajc¢ik Bratislava
(01:19)

5 13 Skakala Juraj 1995 SKP Bratislava
(01:31)

6 14 Zachar Daniel 1995 SKP Bratislava
(03:05)

-- Kategéria: 15 - SZY - St. Zziacky 13-14 r. 1500 m (1994-1995)

1 3 Dibakova Ingrid 1994 Bratislava
(00:00)

2 17 Sujanska Magdaléna 1995 Kryha Bratislava
(00:31)

3 6 Orokocka Viktoria 1995 Slavia UK
(00:33)
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13:02

20:02
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11:25
12:25

12:26
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10:44
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04:59
05:24
06:07
06:18
06:30

08:04
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05:57
06:28

06:30
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-- Kategéria: 16 - MZ - Mlad3i Zziaci 1@-12 r. 1500 m (1996-1998)------------"--

1

(00:

2

(00:

3

(00:

4

(00:

5

(00:

5

(00:

7

(o1:

8

(o1:

9

(o1:

10

(o1:

11

(02:

12

(02:

7
00)
8
01)
18
06)
10
33)
20
47)
24
47)
41
00)
22
01)
19
13)
12
37)
11
18)
30
23)
21

Krsek
Krsek
Sujansky
Janata
Jegh
Fides
Kubala
Bajnok
Preto
Miller
Skorna
Straka

Benc

Jozef
Martin
Pavol
Oliver
Richard
Michal
Matej
Patrik
Ondrej
Viktro
Samuel
Tibor

Adam

1997 BBS Dubravka
1997 BBS Devin

1998 Kryha Bratislava
1998 Bratislava

1997 Dunajcik

1996 Bratislava

1997 Dunajc¢ik Bratislava
1996 Dunajc¢ik Bratislava
1996 SKP Bratislava
1996 SKP Bratislava
1997 Dunajc¢ik Bratislava

1997 Dunajcik

-- Kategéria: 17 - MZY - M1l. Ziaéky 10-12 r. 1500 m (1996-1998) ---------------

1

(00:

2

(00:

3

(00:

4

(00:

5

(00:

6

(00:

7

(00:

8

(01:

9

(02:

29
00)
27
18)
5
30)
26
51)
9
52)
25
53)
28
59)
15
26)
16
37)

Nagyova
Giertlova
Cicova
Valachova
Martinova
Kolozvaryova
BartosSova
Sojkova

Starzlova

Petra

Karolina

Terézia

Viktéria

Lucia

Tatiana

Nikola

Mirka

Petka

1996 Bratislava

1996 Kryha Bratislava

1998 Bratislava

1997 Kryha Bratislava

1997 LK Viktory Bratislava
1998 Kryha Bratislava

1998 Kryha Bratislava

1997 SKP Bratislava

1996 SKP Bratislava

-- Kategéria: 18 - DETI - Deti 7-9 r. 500 m (1999-2001) -----------------------

1
(00
2

(00:

3

(00:

4

(00:

4

(00:

6

(00:

7

(00:

8

(00:

9
(00
10

221
100)
214
06)
202
13)
137
15)
220
15)
201
16)
215
17)
216
18)
211
:19)
213

Pavlikovska
Smelikova
Orokocka
Zubrikova
Blazek

Cico
Rackova
FarkasSova
Pecsuk

Hrabosova
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Zuzana
Terézia
Natalia
Lenka
Maros
Ondrej
Dominika
Pavlina
Kristian

Magda

1999 Bratislava

1999 Rapid

1999 Tatran Karlova Ves
1999 Chor. Grob

2001 Kryha

2000 Bratislava

1999 Kryha

1999 Bratislava

2000 Slavia UK

2000 Rapid BA
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07

o7

07:

07:

07:

07:

08:

08

DNS
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07

07:
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01:

01:

02

02

02

02

02:

02:

02:

02:

21

22

27

54

:08

:08

21

22

34

58

39

144

05

23

35

56

57

58

:04

31

142

53

59

106

:08

108

109

10

11

12

14

5/6



2.9.2019

(00
11
(00
12

(00:

12

(00:

14

(00:

15

(00:

16

(00:

17

(00:

18

(00:

19
(00

-- Kategéria: 19 - MINI - Mini do 6 r. 500

1
(00
2

(00:

3

(00:

4
(00
5

(00:

6

(00:

:21)
135
:22)
223
24)
225
24)
203
25)
217
27)
227
36)
218
41)
226
43)
136
:49)

205
100)
219
20)
210
29)
224
:41)
207
43)
140
44)
204
:45)
212
:45)
206
:50)
208
100)
138
:03)
228
:07)
222
:09)
230
:42)
139
:45)
209
:52)
229
:58)
400
:07)

Zubrik
Krajcikova
Benda
Samuel
Farkas
Balotoéniova
Rybanska
Bendova

Hraskova

Barto$
Blazek
Pecsukova
Krajcik
Bednarova
Ciccova
Branisa
Smelikova
Bednarova
Klimova
Bergendi
Balatoni
Stojkovic
Baran
Bergendi
Klimo
Bendova

Foldes
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Michal
Eva

Jakub
Branis
Michal
Daniela
Magdaléna
Veronika

Zuzana

Patrik
Filip
Katka
Lukas
Gabriela
Pavlinka
Timotej
Dorota
Adelka
Zorka
Sofia
Jakub
David
Richard
Marko
Michal
Ema

Michal
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2001

2000

2000

1999

2001

1999

1999

1999

1999

m (2002 a viac)

2002

2002

2003

2002

2002

2003

2003

2002

2002

2002

2004

2003

2004

2005

2006

2006

2007

2006

Chorv. Grob
Bratislava
Kryha

SKP Bratislava
Bratislava
Kryha

Dunajska Luzna
Kryha

Chorv. Grob

Bratislava

Kryha

Slavia UK
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

TJ Rapid Bratislava
Bratislava
Dunajcik
Bratislava

Kryha

Kajak Bratislava
JT Sportteam
Bratislava
Dunajcik

Kryha

FC Petrzalka

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02
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02:
02:

02:

02

02:

02:

02:

02:

02:

03

03:

03:

03:

04:

04:

05

05

06:

15

17

17

18

20

29

34

36

142

08

28

37

149

51

52

53

53

58

:08

11

15

17

50

53

100

106

15
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